
"Маңғыстау облысының әкімшілік-аумақтық құрылысындағы өзгеріс туралы" 
Қазақстан Республикасының Президенті Жарлығының жобасы туралы

Қазақстан Республикасы Үкіметінің 2007 жылғы 28 мамырдағы N 426 Қаулысы
      "Қазақстан Республикасының әкімшілік-аумақтық құрылысы туралы" Қазақстан 
Республикасының 1993 жылғы 8 желтоқсандағы Заңының  сәйкес Қазақстан 10-бабына 
Республикасының Үкімет і   ҚАУЛЫ ЕТЕДІ :  
      "Маңғыстау облысының әкімшілік-аумақтық құрылысындағы өзгеріс туралы" 
Қазақстан Республикасының Президенті Жарлығының жобасы Қазақстан 
Республикасы Президентінің қарауына енгізілсін.
       Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң  
           Премьер-Министрі

Маңғыстау облысының әкімшілік-аумақтық құрылысындағы өзгеріс туралы

      "Қазақстан Республикасының әкімшілік-аумақтық құрылысы туралы" Қазақстан 
Республикасының 1993 жылғы 8 желтоқсандағы Заңының 9-бабына сәйкес  ҚАУЛЫ 
Е Т Е М І Н :  
       1.   Маңғыстау облысының құрамында әкімшілік орталығы Маңғыстау 
ауылында болатын Мұнайлы ауданы - әкімшілік-аумақтық бірлігі құрылсын. 
      2. Қазақстан Республикасының Үкіметі осы Жарлықтың 1-тармағын іске асыру 
ж ө н і н д е  қ а ж е т т і  ш а р а л а р  қ а б ы л д а с ы н .  
      3. Осы Жарлық 2007 жылғы 1 шілдеден бастап қолданысқа енгізіледі.
       Қ а з а қ с т а н  Р е с п у б л и к а с ы н ы ң  
            Президенті

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


